
Resultaträkning 2023

Högsby sockens hembygdsförening

Beloppen är avrundade till hela kronor

27 910 27 310

Lotterier

Kommunbid 12 000 12 000

Räntor 4214 538

Kostnader

lnköp av livsmedel -9 131 -7 774

lnköp av handelsvaror I 000 -3 040

Lotterikostnader -109 -1 197

Arkiv- och sa m lin qskostnader 0 -129

Elkostnad Hornsberq -34 638 -21 365

Elkostnad Lanhaqen -10 2s2 -6 831

Vatten och avlopp -7 243 -6 s22

Reparation och underhåll Hornsberq -20 840 -5 044

Reparation och underhåll Lanhaqen -2 615 -12 552

Förbrukninqsinventarier -15 901 -6 558

Försäkrinqar -15 627 -12 038

Representation r 075 -900

Kontorsmaterial -241 -1 577

Prenumerationer I t00 -3 290

Annonsering -2 874 1 940

Data -13 639 0

Porto -5 409 -2 675

Ärsmöte / -2 990 -743

Ba 1475 -594

Avoift till läns- och riksförbund -10 075 -8 616

Övriqa kostnader -8 955 2 301

r och arvoden 0 0

Reseersättninoar 1125 -906

Summa kostnader -'t57 359 -"to6 636



Balansräkning 2023

Högsby sockens hembygdsförening

Beloppen är avrundadetill hela kronor

Ola strömbom

Not 1: Vårdeförändring ej redovisad. Fondvärde per 2023-12-31 .126 547 kr.
Not 2: Detta fondkonto avslutat.

Styrelsens underskrifter

Styrelsen föreslår årsmötet att fastställa resultat- och balansråkningarna.
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Not 2023-12-31 2022-12-31

Tillqånqar
Kundfordrinqar 0 220

Kassa 1 195 1 467

Handelsbanken 0 56 547

Sparbanken Höqsby 2"t 549 232 457

Sparbanken Höqsbv placerinqskonto 304 214 0

Robur fond Swedbank 97 456 45 109

Handelsbankens fondbolaq 2 0 52 347

5umma tillqånqar 424 414 388 547

Eqet kapital och skulder

Eqet kapital 3Aa 422 324171

Årets resultat f4 239 64 251

Leverantörsskulder 1753 125

Summa eqet kapital och skulder 424 414 388 547
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Revisionsberättelse

Högsby Sockens hembygdsförening

Vi har granskat årsberättelse och bokföringen samt styrelsens
förvaltning. Det är styrelsen som har ansvaret för
räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att
uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval

o..
av var revrsron.

Revisionen har utförts i enlighet med god redovisningssed i

Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen
för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte
innehåller väsentliga'fel,

En revision innefattar att granska ett urval av underlag för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en
revision ingår också att pröva redovisningsinformationen i

årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgarder
och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi
anser att vår revision ger oss en rimlig grund för våra uttalande
nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av
föreningens resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i

strid med föreningens stadgar.
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